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O001

M001

E023

E010

M001

E022

Actividades de apoyo a la función pública y
buen gobierno 

Actividades de apoyo administrativo 

Atención a la Salud 

Formación y capacitación de recursos
humanos para la salud 

Actividades de apoyo administrativo 

Investigación y desarrollo tecnológico en salud 

 6,580,443

 12,180,451

 1,083,238,085

 75,674,231

 844,126

 29,752,472

 6,580,443

 12,180,451

 1,083,238,085

 75,674,231

 844,126

 29,752,472

 6,543,088

 12,001,438

 761,614,795

 74,644,330
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 179,013

 321,561,674
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Función pública y buen gobierno

Servicios de apoyo administrativo

Prestación de servicios del Sistema
Nacional de Salud organizados e integrados

Formación y capacitación de recursos
humanos acordes a las necesidades y
demandas de atención a la salud

Servicios de apoyo administrativo

Investigación en salud pertinente y de
excelencia académica

 6,580,443

 12,180,451

 1,083,238,085

 75,674,231

 844,126

 29,752,472

 6,580,443

 12,180,451

 1,083,238,085

 75,674,231

 844,126

 29,752,472

 6,543,088

 12,001,438

 761,614,795

 74,644,330

 

 16,027,797

 37,355

 179,013

 321,561,674

 1,029,901

 844,126

 13,724,675

 

 

 

 

 

 

 

 

 61,616
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 04

 01

Función Pública

Prestación de Servicios de Salud a la Persona

Generación de Recursos para la Salud

Rectoría del Sistema de Salud

Investigación Científica

 6,580,443

 1,095,418,536

 75,674,231

 844,126

 29,752,472

 6,580,443

 1,095,418,536

 75,674,231

 844,126

 29,752,472

 6,543,088

 773,616,233

 74,644,330

 

 16,027,797

 37,355

 321,740,687

 1,029,901

 844,126

 13,724,675

 

 

 

 

 

 

 61,616
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Coordinación de la Política de Gobierno

Salud

Ciencia, Tecnología e Innovación

 6,580,443

 1,171,936,893

 29,752,472

 6,580,443

 1,171,936,893

 29,752,472

 6,543,088

 848,260,563

 16,027,797

 37,355

 323,614,714

 13,724,675

 

 

 

 

 61,616

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 1

 2

 3

Gobierno

Desarrollo Social

Desarrollo Económico

 6,580,443

 1,171,936,893

 29,752,472

 6,580,443

 1,171,936,893

 29,752,472

 6,543,088

 848,260,563

 16,027,797

 37,355

 323,614,714

 13,724,675

 

 

 

 

 61,616

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 1,208,269,808  1,208,269,808  870,831,448  337,376,744   61,616     GASTO PROGRAMABLE  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


